Terminkalender

Minifeuerwehr LZ Nord 2024

’\
FEUERWEHR
POHLHEIM

Datum

13.04.2024
11.05.2024
08.06.2024

13.07.2024

01.09.2024
14.09.2024
12.10.2024
09.11.2024

14.12.2024

Tag
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.

So.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.

Uhrzeit
10:30 — 12:30
10:30 — 12:30
10:00 — 13:30

10:30 — 12:30

10:30 — 12:30
10:30 — 12:30
10:30 — 12:30

10:30 — 12:30

Thema

Kennenlernen, Informationen & Feuerwehr-Rallye | Eltern-Café
Rund um die Feuerwehr
Ausflug zu den Wetterauer Frichtchen
Wasserspiele
Sommerferien
Tag der Feuerwehr | L6schzug Nord
Fahrzeugkunde
Brennen und Léschen
Pflasterfuhrerschein

Weihnachtsfeier mit Platzchenbacken

Die Treffen finden grundsatzlich im Feuerwehrhaus Watzenborn-Steinberg,

im Fortweg 1 statt.

Die Einladung zu weiteren Terminen erfolgt ggf. gesondert.

Das erste Treffen 2025 findet am Samstag, den 11.01.2025, statt.
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Ort, Datum, Unterschrift

Minifeuerwehrwart LZ Nord

Henrik KeRler

Ort, Datum, Unterschrift
Wehrfuhrer LZ Nord
Tobias Schardt
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Ort, Datum, Unterschrift
Stellv. Wehrfiuhrer LZ Nord
Stefan Leib





