## <u>Terminkalender</u> <u>Minifeuerwehr LZ Nord 2024</u>



Datum	Tag	Uhrzeit	Thema
13.04.2024	Sa.	10:30 – 12:30	Kennenlernen, Informationen & Feuerwehr-Rallye   Eltern-Café
11.05.2024	Sa.	10:30 – 12:30	Rund um die Feuerwehr
08.06.2024	Sa.	10:00 – 13:30	Ausflug zu den Wetterauer Früchtchen
13.07.2024	Sa.	10:30 – 12:30	Wasserspiele
Sommerferien			
01.09.2024	So.		Tag der Feuerwehr   Löschzug Nord
14.09.2024	Sa.	10:30 – 12:30	Fahrzeugkunde
12.10.2024	Sa.	10:30 – 12:30	Brennen und Löschen
09.11.2024	Sa.	10:30 – 12:30	Pflasterführerschein
14.12.2024	Sa.	10:30 – 12:30	Weihnachtsfeier mit Plätzchenbacken

Die Treffen finden grundsätzlich im Feuerwehrhaus Watzenborn-Steinberg, im Fortweg 1 statt.

Die Einladung zu weiteren Terminen erfolgt ggf. gesondert.

Das erste Treffen 2025 findet am Samstag, den 11.01.2025, statt.

Ort, Datum, Unterschrift Minifeuerwehrwart LZ Nord Henrik Keßler Ort, Datum, Unterschrift Wehrführer LZ Nord Tobias Schardt

Ort, Datum, Unterschrift Stellv. Wehrführer LZ Nord Stefan Leib